1 / 1

2025 年 3 月 11 日

各 位

株式会社ＴＶＥ

健康経営優良法人2025（大規模法人部門）認定取得のお知らせ

株式会社ＴＶＥ（本社：兵庫県尼崎市、代表取締役社長：奥井 一史、以下「当社」）は、経済産業省及び日

本健康会議が共同で優良な健康経営を実践している法人を選定する「健康経営優良法人 2025（大規模法人部門）」

に認定されましたのでお知らせします。

【健康経営優良法人2025ロゴマーク】

「健康経営優良法人制度」は、地域の健康課題に即した取り組みや日本健康会議が進める健康増進の取り組みのもと

特に優良な健康経営を実践している大企業や中小企業などの法人を顕彰する制度で、当社では今回が初めての認定とな

ります。

当社は、「信頼される企業として社会の進歩に貢献し、誠実と融和により健康で活気ある職場を作り、常に経営の刷新

と技術の開発に努める」という経営理念のもと、従業員一人ひとりが心身共に健康で、明るくいきいきと働けるよう従業員の

健康意識向上と安心して働き続けられる職場環境の整備に取り組んでおります。

今後も健康経営の活動を通じて、社員がより健康でいきいきと働ける職場環境の整備を実施し、労働生産性の向上と

持続的な企業価値の向上を推進してまいります。

経済産業省ウェブサイト「健康経営優良法人認定制度」

http://www.meti.go.jp/policy/mono_info_service/healthcare/kenkoukeiei_yuryouhouzin.html

「当社の健康経営」

https://www.toavalve.co.jp/sustainability/society/health_management.html

以上

http://www.meti.go.jp/policy/mono_info_service/healthcare/kenkoukeiei_yuryouhouzin.html
https://www.toavalve.co.jp/sustainability/society/health_management.html